
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

20.06.2017 № 599 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области от 08.09.2015 № 1978    
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 

18.05.2017 № 65/263 «О внесении изменений в постановление Правительства  

Кировской области от 21.09.2011 № 121/466» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

08.09.2015 № 1978 «Об утверждении Положения о поддержании сил и 

средств гражданской обороны муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в постоянной готовности» следующие 

изменения: 

          1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 слова «в постоянной готовности» 

заменить словами «в состоянии готовности». 

              1.2. В преамбуле слова «распоряжения Губернатора Кировской области 

от 03.03.2009 № 8 «Об утверждении Положения об организации и ведении 

гражданской обороны в Кировской области»» заменить словами «Указа 

Губернатора Кировской области от 12.11.2015 № 260 «Об утверждении 

consultantplus://offline/ref=10A24B6A381157B887A1966C87F5DAD8863A9B314A48138C32D204CA4F600D877948D235E9094FD4A0AE76H3n3I


  
Положения об организации и ведении гражданской обороны в Кировской 

области»».  

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

          «3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.». 

         2. Внести и утвердить в Положение о поддержании сил и средств 

гражданской обороны муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в постоянной готовности, утверждённое постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  от 08.09.2015 № 1978, следующие  изменения: 

         2.1. В наименовании и по всему тексту слова «в постоянной 

готовности» заменить словами «в состоянии готовности». 

         2.2. В пункте 2.1 раздела  2: 

         2.2.1. В абзаце втором слова «при ведении военных действий или 

вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или 

вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера». 

          2.2.2.  Абзац третий изложить в следующей редакции:  

         «- в военное время в соответствии с утверждёнными планами».   

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации             

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А. Шинкарёв 
 


